
SADA HADIC PRO KAPÉNKOVOU ZÁVLAHU
Sada hadic pro kapénkovou závlahu (vč. filtru a koncového dílu), která je připravena k okamžitému zapojení, je vzhledem k

rovnoměrnému odkapávání obzvláště vhodná k efektivnímu zavlažování živých plotů a keřů.

Číslo produktu 2.645-241.0

Technické údaje

EAN kód 4039784919785

Průměr 1/2"

Délka hadice m 20

Připojovací závit G3/4

Max. tlak bar 4

Množství při 4 bar l/h 500

Hmotnost kg 1,1

Hmotnost včetně obalu kg 1,2

Rozměry (D × Š × V) mm 223 × 385 × 28

Vybavení

Koncové díly, velké Kusy 1

Kapénková hadice m 20

Filtr na malé částečky Kusy 1

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Sa
d
a 

h
ad

ic
 p

ro
 k

ap
én

ko
v
o
u
 z

áv
la

h
u
, 2

.6
4

5
-2

4
1

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

5



Hadice pro kapénkovou závlahu k
systému Kärcher Rain System TM

■ Přímé zavlažování podél rostliny.

Včetně koncového dílu a filtru

■ Kompletní sada připravená k připojení

■ Kompatibilní se všemi známými zacvakávacími

systémy

Lze prodloužit až na 50 m.

■ Rovnoměrné nanášení po celé délce hadice.

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ Filtr na malé částečky

■ Redukce tlaku s filtrem

■ Hadice pro systém Kärcher Rain System®

■ Hadice pro kapénkovou závlahu

■ Hadice pro kapénkovou závlahu

■ T-díl s regulací

■ I-díl

■ Koncový díl

■ Manžeta pro kapénkovou závlahu

■ Těsnicí manžeta

■ Postřikovací manžeta

■ Kolík (5 ks)

■ Sada Kärcher Rain Box

■ Sada trysek

■ Spojovací sada

■ Sada hadic pro kapénkovou závlahu

■ KRS zavlažovací sada pro květináče a truhlíky

Sa
d
a 

h
ad

ic
 p

ro
 k

ap
én

ko
v
o
u
 z

áv
la

h
u
, 2

.6
4

5
-2

4
1

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

5


